Rua Bom Jesus, 130 - Centro - Pirapora do Bom Jesus - Cep: 06550-000 - Fone/Fax:

11 2883.6856 e-mail comercial@victorinofigueiredo.com.br site:

www.victorinofigueiredo.com.br

AO

EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE PARANACITY - ESTADO DO PARANÁ - PR

REF.: CONTRATO No. 36/2023 - PREGÃO ELETRONICO 022/2023

Prezado Senhor,

Ref. RELAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS NO MUNICÍPIO

A empresa VICTORINO FIGUEIREDO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOE EIRELLI., com sede á Rua Bom Jesus, 130 –

Centro – Pirapora do Bom Jesus – SP., inscrita no CNPJ sob o No. 27.750.463/0001-27, ., vem através desta

informar os nomes dos colaboradores da empresa que prestam serviço no Município.

NOME EMPREGADO EMPRESA CNPJ CARGO
LOCAL DE
TRABALHO

ELTON ZANELA PEREIRA

VICTORINO FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI 27.750.463/0001-27

OP.
MAQUINAS

SECRETARIA
OBRAS

JHONATAN DE ALMEIDA DA
SILVA

VICTORINO FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI 27.750.463/0001-27

OP.
MAQUINAS

SECRETARIA
OBRAS

JOSE APARECIDO DE LIMA

VICTORINO FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI 27.750.463/0001-27

OP.
MAQUINAS

SECRETARIA
OBRAS

PAULO CESAR DEMARCHI

VICTORINO FIGUEIREDO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI 27.750.463/0001-27

OP.
MAQUINAS

SECRETARIA
OBRAS

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente

Pirapora do Bom Jesus, 02 de MAIO de 2025

VALDINA A. SILVA

ENCARREGADA

mailto:comercial@victorinofigueiredo.com.br
http://www.victorinofigueiredo.com.br/